1º Fica acrescida 02 (duas) vagas ao cargo em comissão de Coordenador Administrativo 

de Planejamento Infraestrutura, Urbanismo, Transporte e Obras, criado pela Lei Municipal 

nº 1.013, de 12 de março de 2025. 

Parágrafo Único – Valor de vencimento R$3.400,00 (três mil e quatrocentos) reais mensais. 

Art. 2º Fica acrescida 1 (uma) vaga ao cargo em comissão de Coordenador de Infraestrutura, 

Urbanismo, Transporte e Obras, criado pela Lei Municipal nº 1.013, de 12 de março de 2025. 

Art. 3º Permanecem inalteradas as demais disposições contidas na Lei Municipal nº 1.013, de 12